Форма подготовлена с использованием правовых актов по состоянию на 12.11.2010.

Форма разработана для Путеводителя по кадровым вопросам. "Особенности работы женщин и лиц с семейными обязанностями".

Уведомление о предоставлении медицинской справки,

подтверждающей состояние беременности

(образец заполнения)

Общество с ограниченной «___»                      Кому должность ФИО

УВЕДОМЛЕНИЕ
__.__._____г. N ___
О предоставлении медицинской справки

В связи с продлением срока действия трудового договора до окончания беременности  и на основании ч. 2 ст. 261 ТК РФ прошу Вас в срок до ___________г. представить медицинскую справку, подтверждающую состояние беременности.

Начальник отдела кадров              ФИО                Подпись

С уведомлением ознакомлена:

должность                           ФИО

                                     дата                 Подпись